segunda-feira, 28 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00011 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO

Oriundo da DISPENSA N° 001/2013. Contratante: Prefeitura
Municipal de América Dourada. Contratado: INSTITUTO DE
PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, CNPJ nº.
12.398.781/0001-01. Objeto: Contratação de locação e manutenção de
software com sistemas integrados, do pacote tecnológico contido no
Portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e Publicação
(www.ipmbrasil.org.br) com funções de edição, diagramação, arte-
finalização e publicação automática na internet,do Diário Oficial do
Município on-line e impresso, disponibilizando o arquivo digital da
edição em servidor certificado SERASA EXPERIAN,para impressão
em impressora laser ou off set no formato A4; Sítio/Home Page do
Município com links de suas Contas Públicas – publicação de
informações em link específico, com requisitos da Lei 9755/98 e
Instrução Normativa do TCU 28/99, no Sitio do Município; Módulo
SEP – Sistema de Envio de Publicações, entrega, recebimento e
gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação na Imprensa
Oficial do Município, da União e Jornais de Grande Circulação,
para modernização da Administração Pública Municipal. Com valor
global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Data assinatura
contrato: 09/02/2013 Signatários: Agnaldo Oliveira Lopes –
CONTRATANTE. Renato Carvalho de Souza – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

707A47310DA88E8D31337E21FA5A66C6